
Uchwała Nr II/3/2018 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 29 listopada  2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji stałych. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zmianami) 

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się następujące komisje stałe: 

1. Komisja Rozwoju Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, 

2. Komisja Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego, 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rzemiosła, Usług, Handlu i Przeciwdziałania 

Bezrobociu, 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych, 

5. Komisja Rewizyjna, 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

§ 2 

 

Przedmiot działania komisji wymienionych w § 1 określa się w załączniku do 

uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr II/3/2014 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 grudnia 2014 roku       

w sprawie powołania komisji stałych. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                           Załącznik do Uchwały Nr  II/3/2018 

                                                                           Rady Gminy Sadlinki z dnia  

                                                                                 29 listopada 2018 roku 

 

 

 

 

Zakres działania 

komisji stałych Rady Gminy Sadlinki 

 

 

 

Rada Gminy Sadlinki powołuje na okres kadencji komisje stałe do realizacji 

określonych zadań należących do ich właściwości. 

Do zakresu działania komisji stałych należy w szczególności: 

1. Stała praca merytoryczna i koncepcyjna w zakresie spraw, dla których zostały 

powołane. 

2. Kontrola jednostek organizacyjnych w zakresie kompetencji danej komisji. 

3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę oraz przedkładanych 

przez członków komisji. 

4. Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowywanie projektów uchwał. 

5. Kontrola wykonywania uchwał Rady w zakresie kompetencji danej komisji. 

6. Rozpatrywanie z własnej inicjatywy zagadnień istotnych dla społeczno - 

gospodarczego i przestrzennego rozwoju terenu, kształtowania i wykorzystania 

środowiska naturalnego oraz zaspokajania potrzeb społecznych. 

7. Rozpatrywanie pism, wniosków, skarg i petycji. 

 

 


